
 

 

 

 

Zarządzenie  Nr V/176/2022 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie umorzenia należności. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1  

pkt 1 i ust. 3 uchwały Nr LXII/76/2018 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ostrowiec Świętokrzyski 

lub jej jednostkom organizacyjnym zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Umarza się w całości przysługującą Zakładowi Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim należność w łącznej kwocie 9 400,12 zł (słownie złotych: 

dziewięć tysięcy czterysta 12/100), w tym należność główna – 6 222,25 zł, należność 

uboczna – odsetki ustawowe za opóźnienie – 3 177,87 zł od dłużnika Rafała 

Sobolewskiego w opłatach za lokal mieszkalny położony w Ostrowcu Św., os. Ogrody 

35/5/2. 

 

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług 

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



 

 

Uzasadnienie 
 

 Rafał Sobolewski (nr ewidencyjny 01-180-002) był najemcą lokalu 

mieszkalnego położonego w Ostrowcu Św., os. Ogrody 35/5/2. W lokalu zamieszkiwał 

sam. Dłużnik zmarł w dniu 22.08.2018 r. w Ostrowcu Św. (nr aktu zgonu 

2607011/00/AZ/2018/978820). 
 W wyniku przeprowadzonych przez Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Św. 

działań w okresie od dnia zgonu W/w osoby do dnia złożenia wniosku o umorzenie 

należności dotyczących poszukiwania spadkobierców ustalono, że dłużnik nie 

pozostawił żadnego majątku. Zajmowany przez dłużnika lokal przejęty został przez 

administrację, został wyremontowany i zasiedlony nowym najemcą. 


